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※ 国土交通省放流施設については、
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道路土工

舗装工

7.4

掘

削

左

右

不陸整正

歩

道

部

路盤

表層

不陸整正

＊土工・補強土作業土工は他工事で実施

単位 単位数量 数量

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

法面整形工 単位 数量

左

右

左

右

切土

盛土

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

側

道

路盤

表層

不陸整正

ｍ

ｍ

ｍ

部

部

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.5

7.6

7.6

2.1

2.1

2.1

-

-

-

-

-

-

-

7.8

6

.

0

0

0

%

6

.

0

0

0

%

2.

00

0%

H= 179.80

H= 180.36

As

L=  37.00

R=  12.00

NO.3

GH=180.08

FH=180.200

▽176.67

1

:

1

.

5

1

:

1

.

0

7.8

(NO.2+9.959)

6

.

0

0

0

%

6

.

0

0

0

%

2.

00

0%

H= 180.16

As

L=  24.50

KE1-1

GH=179.75

FH=179.949

▽176.62

1

:

1

.

5

1

:

1

.

0

7.5

3

.

1

9

9

%

3

.

19

9

%

2

.0

00

%

H= 180.10

As

L=  21.00

NO.2

GH=180.02

FH=179.700

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 4

道の駅 京丹波 味夢の里

平成26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事

500

6369

1

6

0

0

250075027503750

500 500

750

10500

500

5001900500

750

500

6671

1

6

0

0

500

6719

1

6

0

0

10127

250075027503377

313 313

750

500

5001900500

750

10500

250075027503750

500 500

750

750

5001900500

500



縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

詳細図-1

工 事 名

工事番号

S=図示

S=1:10アスファルト舗装-1、-2

S=1:10広場舗装

断面図　S=1/10

(*.大型車両通行対応)

アスファルト舗装-1 アスファルト舗装-2

S=1:10園路舗装

S=1:10真砂土舗装

断面図　S=1/10

断面図　S=1/10

*.混入土材は酸化ﾏｸﾞﾈｼｭｰﾑ系材ｼﾞｵﾐｯｸｽ同等品以上とする

縁石A

縁石B

断面図　1：10

(150/170×200×600)

断面図　1：10

※伸縮目地はゴム発泡体t=10とし、10ｍ毎に設ける。

(150/170×200×600)

※伸縮目地はゴム発泡体t=10とし、10ｍ毎に設ける。

(150□×600)

舗装部

芝生地･植栽地

縁石C

断面図　1：10

地先縁石

断面図　1：10

(120□×600)

園路

　S=1:20

平面図

＊．踏み面幅Ｗ、蹴上げ高ｈは、現地状況に応じて調整のこと。

階段

断面図

１

：

２

S=1:30法面植桝

平面図

正面図

断面図

1

：

1

.

8

*.杉丸太はｸﾚｵｿｰﾄ加圧注入処理材とする。

*.杉丸太と割竹材の取付はｷﾘ揉みの上釘打止とし、適宜鉄線にて補強のこと。

*.補充土は造成土（真砂土）を標準とする。

駒止縁石

ﾌﾞﾛｯｸ配置割付図 S=1/30

▽G.L

平面図　S=1/20

平面図　S=1/20

S=1:10

S=1:10

S=1:20

G.L.

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 5

道の駅 京丹波 味夢の里

平成 26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事

断面図　S=1/10

*.インターロッキングブロックは、透水性とし、マツオコーポレーションミックベーシックRSA　P3015同等品以上とする。

再生砕石路盤150t(RC-40)

表層(再生密粒度ｱｽｺﾝ50t)

1

5

0

粒度調整砕石路盤100t(RM-30)

1

5

0

2

5

0

1

0

0

5

0

表層(再生密粒度ｱｽｺﾝ50t)

再生砕石路盤150t(RC-40)

1

0

0

2

0

0

再生砕石路盤100t(RC-40)

土壌固化材混入土(100t)(*)

1

0

0

1

0

0

2

5

0

再生砕石路盤100t(RC-40)

真砂土(150t)

1

5

0

150

2

0

0

195

1

0

敷ﾓﾙﾀﾙ(1:3､空練)

170

歩車道境界縁石ﾌﾞﾛｯｸ

1

5

0

円形側溝A

150

2

0

0

1

0

0

1

0

0

270

1

0

ｺﾝｸﾘｰﾄ(18-8-40)

敷ﾓﾙﾀﾙ(1:3､空練)

220

4

1

0

歩車道境界縁石ﾌﾞﾛｯｸ

1

5

0

50

再生砕石基礎(RC-40)

150

1

5

0

1

0

0

1

0

0

230

30

50

1

0

ｺﾝｸﾘｰﾄ(18-8-40)

敷ﾓﾙﾀﾙ(1:3､空練)

180

3

6

0

地先縁石ﾌﾞﾛｯｸ

2

0

再生砕石基礎(RC-40)

120

1

2

0

1

0

0

3

0

敷ﾓﾙﾀﾙ(1:3､空練)

170

2

5

0

縁石ﾌﾞﾛｯｸ

2

0

再生砕石基礎(RC-40)

5

0

W

=

3

0

0

5

0

0

h

=

1

5

0

W=300

擬木丸太ｽﾃｯﾌﾟ (φ100)

300

擬木丸太ｽﾃｯﾌﾟ（w2.0m×2段)

350 1300 350

2000

土舗装

土舗装

杉丸太（末口φ75、L=1.2、0.9､0.6m）

割竹

杉丸太（末口φ75、L=1.2､0.9､0.6m）

割竹（3～5cm巾）

根巻用緑化ﾃｰﾌﾟ（W38cm）

補充土（0.16m3/ｹ所）

1

2

0

0

5

5

0

内

外

1

0

0

6

0

0

杉丸太（末口φ75、L=0.6m）

750内外

1

2

0

0

9

0

0

6

0

0

9

0

0

杉丸太（末口φ75、L=1.2m）

杉丸太（末口φ75、L=0.9m）

W=1500内外

D

=

7

5

0

内

外

1900

1

0

0

0

600700600

2500

300300

5

0

0

0

60

6

0

600

1

9

0

1

1

5

600

190

1

1

5

1

1

5

5

1

0

0

60050

50

再生砕石基礎(RC-40)

ｺﾝｸﾘｰﾄ(18-8-40)

50

200

50

ﾎｰﾙｷｬｯﾌ

ｱﾝｶｰﾋﾟﾝ(φ11×192L)

ﾀｲﾔ止ﾌﾞﾛｯｸ(120×120×600L)

接着剤止

1

0

0

1

0

0

5

1

2

5

ﾎｰﾙｷｬｯﾌ

ﾀｲﾔ止ﾌﾞﾛｯｸ

駐車桝線

ﾀｲﾔﾌﾞﾛｯｸ(1組=2個)

2

0

0

5

0

1

0

0

3

0

6

0

再生砕石路盤150t(RC-30)

透水性ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ(t=60mm)

敷砂

5

0

透水シート

フィルター砂



縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

詳細図-2

工 事 名

工事番号

S=図示

断面図

門扉-1 S=1:15

進入防止柵 S=1:20 S=1:30ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ

GL

立(正)面図

立(側・断)面図　S=1/20

(18x24)

M20x145

M16x35

φ114.3x4.5x1100（STK400）

ﾋﾞｰﾑ2.3x350x4330

(22x40) (18x24)

立(正)面図

φ114.3x4.5x1100（STK400）

ﾋﾞｰﾑ材詳細　S=1/10 巻袖ﾋﾞｰﾑ材詳細　S=1/20

*.ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙはC種(Gr-C-2E)とする

S=1:20メッシュフェンス

正(断)面図

□

φ60.5×3.2

φ50.8×1.6

3

0

戸当り付両面回転施錠

ワイヤメッシュ

（ハイテンション線）

蝶番

GL+0m

≒

40

≒

1

2

5

φ4.0

(φ3.6)

φ

5

.

0

(

φ

4

.

5

)

開き方向

41

門柱

5

3

扉枠

34

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

本図門扉は片側１８０゜開きとする。

・ワイヤメッシュ

・Ｕ　型　金　具

・ボルト、ナット類

２．

１．

・門　柱、枠　体

　ジョイント

　押え金具

外装について

・バ　ン　ド

系樹脂静電粉体塗装

装

きの上防錆着色処理

溶融亜鉛めっきのみ

亜鉛めっきの上ＰＶＣ樹脂静電粉体塗

ワッシャは溶融亜鉛めっきのみ

溶融亜鉛めっきの上防錆着色処理とし

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっ

きの上アクリル系樹脂静電粉体塗装

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっ

亜鉛・アルミ合金めっきの上アクリル

・戸当り付両面回転施錠

※　製品は朝日ｽﾁｰﾙ工業、ＵＮ片開き門扉 Ｈ1500-40×Ｗ1000同等品以上とする。

風圧力に依る。

設計荷重・・・昭和５７年改正の建築基準法・同施行令に基づく

基礎条件・・・長期許容地耐力　９８ｋＮ／㎡（１０ｔ／㎡）

備考

設計条件

※　本柵のワイヤーメッシュ色は、担当係員の指示による。

特記事項

門柱・扉枠位置関係図

ワイヤメッシュ図

（　）内は芯径を示す。

（ハイテンション線）

（リブ付パイプ）

φ50.8×2.3

GL+0m

ワイヤメッシュ

（リブ付パイプ）

φ50.8×2.3

3

0

2000

Ａ

Ｂ

1

2

5

（　）内は芯径を示す。

40

≒

φ

5

.

0

(

φ

4

.

5

)

φ4.0

(φ3.6)

ワイヤメッシュ図

≒

パネル断面図

S=1:3

φ

5

0

.

8

t

＝

2

.

3

リブ付パイプ断面図

Ｂ部取付図 S=1:5

パネルと柱のすきまがせまい場合の取付図

角根BN M8×25

（回転防止付）

中間バンド

U型金具

（回転防止付）

（W付）

角根BN M8×25

中間バンド

標準的な取付図

U型金具

（W付）

ジョイント

(W付)

角根BN M8×65

S=1:5Ａ部取付図

ジョイント

（W付）

押え金具

角根BN M8×53

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・ワイヤメッシュ

・Ｕ　型　金　具

・ボルト、ナット類

１．

・門　柱、枠　体

　ジョイント

　押え金具

外装について

・バ　ン　ド

系樹脂静電粉体塗装

装

きの上防錆着色処理

亜鉛めっきの上ＰＶＣ樹脂静電粉体塗

ワッシャは溶融亜鉛めっきのみ

溶融亜鉛めっきの上防錆着色処理とし

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっ

きの上アクリル系樹脂静電粉体塗装

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっ

亜鉛・アルミ合金めっきの上アクリル

※　製品は朝日ｽﾁｰﾙ工業、ＵＮフェンス UN-A1500L-40同等品以上とする。

風圧力に依る。

設計荷重・・・昭和５７年改正の建築基準法・同施行令に基づく

基礎条件・・・長期許容地耐力　９８ｋＮ／㎡（１０ｔ／㎡）

備考

設計条件

※　本柵のワイヤーメッシュ色は、担当係員の指示による。

特記事項

正面図 断面図

胴縁に金網取付断面図　S=1/3

φ38.1×1.6

（水抜穴付）

φ50.8×2.3 φ50.8×2.3

φ38.1×1.6

完全式菱形金網

φ4.0

※　外装は金網類を除く他は溶融亜鉛めっきとする。

※　本柵の金網規格はΦ2.6×56mm（ｶﾗｰﾊｶﾞﾈ鉄線）とする。

基礎条件・・・長期許容地耐力　９８ｋＮ／㎡（１０ｔ／㎡）

設計荷重・・・昭和５７年改正の建築基準法・同施行令に基づく風圧力に依る。

設計条件

φ9.5c.t.c.300
水抜穴

特記事項

※　勾配設置部は、勾配対応フェンス使用のこと。

※　＊印寸法は必ず最大50mm以下とする。

※　製品は朝日ｽﾁｰﾙ工業PC-A1800同等品以上とする。。

※　ﾈｯﾄ色は担当係員の指示による。

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 6

道の駅 京丹波 味夢の里

平成 26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事

213

61

3

R

1

3

3

2

6

7

267

4

7

5

667

2

0

3

1

5

0

9

0

0

5

2

5

.

1

1

1

6

2

.

5

210

1

5

0

0

2

2

0

0

666.7 2000 2000 2000 666.7

266.7

440

8

0

0

2

6

6

.

7

2

.

3

3

5

0

1000

160170

200

200

50

200

340 330

266.7

ｺﾝｸﾘｰﾄ（18-8-40）

再生砕石基礎（RC-40）

3

0

0

1

5

0

0

1

4

7

0

300

5

0

0

W1000

ｺﾝｸﾘｰﾄ（18-8-40）

再生砕石基礎（RC-40）

2000

1

4

7

0

1

5

0

0

4

5

0

180

2

5

0

180

5050

1

8

0

0

1

7

5

0

2

5

0

200

5

0

(

＊

)

2000 2000

3

8

.

1

300

充填ﾓﾙﾀﾙ（1：3）

基礎ﾌﾞﾛｯｸ(200□×450)

1

0

0

4

5

0

2

0

再生砕石基礎（RC-40）

1

0

0

4

5

0

2

0

200

300



[ＢＩ９－１５０１０８－ＫＬ]相当品

7
9
.
5

1
3
0

7

【正面図】

【平面図】

【側面図】

1
0
0

内部補強パイプ
SUS 60×60

110110

7

110110

支柱上部フタ
SUS304 t=3
塗装仕上/ブラウン

表示面
アルミ平板 2t
塗装仕上/ブラウン

表示面フタ
アルミ押出形材
塗装仕上/ブラウン

【正面図】 【側断面図】

7

内部補強パイプ
SUS 60×40

支柱
アルミ押出形材
塗装仕上/ブラウン

5

支柱カバー
アルミ押出形材
塗装仕上/ブラウン

【平面図】

化粧材
再生木材
110×20

2
0

4 4 4

○　絵・文字工の表示内容は、別途の打ち合わせにより決定する。

○　（一社）日本公園施設業協会、団体賠償責任保険に加入した製品とする。

○　（一社）日本公園施設業協会、ＳＰＬマーク表示認定製品とする。

○　表示面は4面、インクジェットシート貼りとする。

縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

詳細図-3

工 事 名

工事番号

S=図示

S=1:30サイン看板

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 7

道の駅 京丹波 味夢の里

平成26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事

3
3
9
5

□1500

5
0
0

860

3
3
9
5

5
0
0

860

95

3
3
9
5

900

890

5
0
0

110 860

86 110 110

□1600



[ＢＩ９－１４１２２５－ＫＢ－２]相当品

【側面図】【正面図】

【平面図】

GL

100110 110

1
0
0

20 20

支柱
スチール角パイプ
100×100 4.5t
メッキ処理+塗装仕上/ブラウン

内部フレーム
スチール角パイプ
100×40 1.6t
メッキ処理+塗装仕上/ブラウン

M12 六角ボルト
支柱内部ナット溶接

表示面
アルミ平板 2t
ビス固定

化粧材
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【平面図】

【正面図】 【側断面図】

パネルつなぎ目
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再生クラッシャラン基礎(ＲＣ-40)

○　（一社）日本公園施設業協会、団体賠償責任保険に加入した製品とする。

○　（一社）日本公園施設業協会、ＳＰＬマーク表示認定製品とする。

○　絵・文字工の表示内容は、別途の打ち合わせにより決定する。

○　表示面は2面インクジェットシート貼りとする。

縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

詳細図-4

工 事 名

工事番号

S=図示

S=1:40観光案内板

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 8

道の駅 京丹波 味夢の里

平成26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事
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▽G.L

支柱

Ｋスクエアポスト：異形□130アルミ押出形材 合成樹脂塗装（アースグレー）

                  マルチジョイントシステム

ふっきん台

床材            ：リサイクル木材（148x28）

                  t3.2鋼板 カチオン電着塗装下地 合成樹脂塗装（アースグレー）

　　　　　　　　　t2.3鋼板 カチオン電着塗装下地 合成樹脂塗装（アースグレー） 

鉄棒　　　　    ：φ34鋼管 電気亜鉛メッキ 合成樹脂塗装（レッド） 

けんすい

けんすい棒      ：φ48.6、φ34鋼管 電気亜鉛メッキ 合成樹脂塗装（レッド）

ステップ　　　　

ふみ板　　　　　：アルミ合金鋳物 合成樹脂焼付塗装（シルバー）

ブラケット　　　：t4.5、t3.2鋼板 電気亜鉛メッキ 合成樹脂塗装（アースグレー）

　　　　　　　　　φ60.5鋼管 電気亜鉛メッキ 合成樹脂塗装（レッド）

スマートサイン　：t1.0　アルミ板

表示方法　　　　：CAPPタフジェット

質量         　 ：264kg

設置上の注意

・本製品は大人を対象にデザインされています。

・本製品の専有スペースとしての安全域を確保すること。

・落下等による危険を最少にするために安全域内の設置面には適切な

　衝撃吸収性を有する材料を敷設することを推奨します。

・ISO9001認証取得企業で品質管理された製品です。

・（一社）日本公園施設業協会　SPL表示認定企業の製造製品です。

・本製品は（一社）日本公園施設業協会の団体加入する

　公園施設団体賠償責任保険制度を適用します。

!

安全域を示す設置スペース S=1/100

基礎を示す

5
0

スマートサイン表示内容

S=1/3

ふっきん台 けんすい ステップ

□500

□600

3
0
0

5
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1
0
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基礎A
基礎B

A

A

B

B

1500 1800

1
0
0

ふっきん台

ステップ

けんすい

スマートサイン

基礎コンクリート

均しコンクリート

クラッシャーラン

縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

詳細図-5

工 事 名

工事番号

S=図示

S=1:25健康器具①（複合A）

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 9

道の駅 京丹波 味夢の里

平成26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事
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Ｋトライポスト  ：異形△130アルミ押出形材 合成樹脂塗装（アースグレー）

                  マルチジョイントシステム

ステップ        ：リサイクル木材（148x28）

                  t4.5鋼板 カチオン電着塗装下地 合成樹脂塗装（アースグレー）

スマートサイン　：t1.0　アルミ板

表示方法　　　　：CAPPタフジェット

質量            ：50kg

▽G.L
5
0

1
0
0

設置スペース S=1/100

! 設置上の注意

・本製品は大人を対象にデザインされています。

・本製品の専有スペースとしての安全域を確保すること。

・落下等による危険を最少にするために安全域内の設置面には適切な

　衝撃吸収性を有する材料を敷設することを推奨します。

・ISO9001認証取得企業で品質管理された製品です。

・（一社）日本公園施設業協会　SPL表示認定企業の製造製品です。

・本製品は（一社）日本公園施設業協会の団体加入する

　公園施設団体賠償責任保険制度を適用します。

スマートサイン表示内容

S=1/5

基礎を示す

スマートサイン

基礎コンクリート

均しコンクリート

クラッシャーラン

安全域を示す

縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

詳細図-6

工 事 名

工事番号

S=図示

S=1:10へいきん台

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 10

道の駅 京丹波 味夢の里

平成26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事
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縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

工 事 名

工事番号

S=1:15ベンチ(リードフック付) 愛犬ウンチ･ダストボックス S=1:10

S=1:10サイン板(利用規定)

詳細図-7

S=図示

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 11

道の駅 京丹波 味夢の里

平成 26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事

アルミ複合板（t=3.0)

M4トラスビス L=25

受け金具：ｱﾙﾐﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ　t=3mm

補強：ｱﾙﾐﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ　t=3mm

　屋外対応プリントシート貼り(巻き込みなし)

　４-Ｒ５０

袋ナット止め

1000

7

0

0

・承認に先立ち賠償責任保険加入証の写しを提出の上、承認を得るものとする。

・（社）日本公園施設業協会賠償責任制度による総合賠償責任保険加入品とする。

・使用する図版等は専門家の監修を受けたもので、著作権を侵害しないものとする。

【特記事項】

・設置位置は現場監督員の指示を得ること。

・製品はAN-DG001同等品以上とする。

外観図 S=1/15

上台

貫

クランプ

エンドキャップ

脚

1

0

0

2

0

0

4

0

0

1800 435

φ6ステンレス六角コーチスクリュー

M8ステンレス六角ボルト

座受

4

0

0

上台　  ：REKWOOD2（レッド） 

座受　  ：アルミ合金鋳物　合成樹脂塗装（グレーイッシュブラック） 

貫　　　：φ34アルミ押出形材　アルマイト仕上（ブラック） 

　　　　　樹脂エンドキャップ付（ブラック） 

クランプ：アルミ合金鋳物　合成樹脂塗装（グレーイッシュブラック）        

脚　    ：アルミ合金鋳物  合成樹脂塗装（グレーイッシュブラック） 

質量　  ：48kg
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(8)

60

1

0

0

1440

400

300
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180

M8アンカーボルト(KB865)

リードフック(LFP-DG107)

皿ネジ　M4-50

W.緩み止めN

コーキング充填

リードフック取付詳細図　1/5

・承認に先立ち賠償責任保険加入証の写しを提出の上、承認を得るものとする。

・（社）日本公園施設業協会賠償責任制度による総合賠償責任保険加入品とする。

・（社）日本公園施設業協会　SPL表示認定企業の製造製品とする。

【特記事項】

・設置位置は現場監督員の指示を得ること。

・ベンチ上台の表面に消臭除菌抗ウイルス剤塗布仕上とする。

・製品はBE-9235同等品以上とする。
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側面図 1/10基礎伏図 1/10

420

サイン　プリントシート貼

蓋　SUS製

サイン　プリントシート貼

固定金具　SUS製

メネジアンカー　M10

小型平面ハンドル

本体　SUS製

・承認に先立ち賠償責任保険加入証の写しを提出の上、承認を得るものとする。

・（社）日本公園施設業協会賠償責任制度による総合賠償責任保険加入品とする。

・（社）日本公園施設業協会　SPL表示認定企業の製造製品とする。

【特記事項】

・設置位置は現場監督員の指示を得ること。

・製品はKU-DG07同等品以上とする。



※

製品は(社)日本公園施設業協会賠償責任保険を適用する。

(社)日本公園施設業協会会員の製品とする。

製品はISO9001認証企業製作品とする。

製品は(社)日本公園施設業協会のSPLマーク表示認定品とする。

平面図 1/20
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断面図 1/10
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フットシャワー吐水部詳細図

正面図 1/5 断面図 1/5 断面図 1/5
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SUS C-80×40×15×4
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ゴムパッキン t2.0

排水蓋部詳細図

平面図 1/5 断面図 1/5

SUS 15A　目ネジソケット

後ろに寄せる
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ステンレス製　折返し

パンチングメタル φ3×5P t1.0

取手部 ステンレス製 φ2
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1
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30程度

45程度

縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

詳細図-8

工 事 名

工事番号

S=図示

S=　図示ドッグシャワー

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 12

道の駅 京丹波 味夢の里

平成26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事

製品はMI-DG03同等品以上とする。



※

製品は(社)日本公園施設業協会賠償責任保険を適用する。

(社)日本公園施設業協会会員の製品とする。

製品はISO9001認証企業製作品とする。

製品はTO-DG04同等品以上とする。

製品は(社)日本公園施設業協会のSPLマーク表示認定品とする。
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配管展開図

浸透形平板 □-300×300×t60

おしっこポール

シャワーヘッド 355-803[KAKUDAI]

おしっこポール φ89.1×t2.0

水栓 7851+79365 [KAKUDAI]

フレーム F.B-50×t3.0　20×t3.0

浸透形平板 □-300×300×t60

フレーム F.B-50×t3.0　20×t3.0

B-P.L 250×250×t6.0

水勾配 水勾配

シャワーヘッド 355-803[KAKUDAI]

シャワーホース370-703[KAKUDAI]

水栓 7851+79365[KAKUDAI]

給水 15A

排水 50

排水 50

PP桝

呼び径　300

吸臭バスケット

PP桝(浸透形)

呼び径　300

吸臭バスケット

吸臭バスケット

活性炭：脱臭

杉チップ：分解

活性炭：脱臭
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別途工事
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石目調塗装仕上

コンクリート金ゴテ仕上

給水 15A
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0

別

途

工

事

縮　　尺

図面種類

施工箇所

図面番号

詳細図-9

工 事 名

工事番号

S=図示

S=1:10シャワー付トイレ

葉 之 内

船井郡京丹波町曽根 地内

13 13

道の駅 京丹波 味夢の里

平成26年度（繰越）

27-A17D

サイン整備工事


